
Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγορί

α
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

13/265413 13547328988144 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-14 Γ. Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 838

13/270147 13560420245639 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-14 Γ. Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 748

13/268471 13557164211281 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-14 Γ. Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 662

13/267054 13551547895787 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-14 Γ. Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 598

13/264010 13549564954369 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-7 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ -  ΜΟΝΑΔΑ   ΝΑΟΥΣΑΣ   938

13/266123 13554648426368 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-7 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ -  ΜΟΝΑΔΑ   ΝΑΟΥΣΑΣ   788

13/270147 13560420245639 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-7 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ -  ΜΟΝΑΔΑ   ΝΑΟΥΣΑΣ   748

13/266853 13555977653128 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-7 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ -  ΜΟΝΑΔΑ   ΝΑΟΥΣΑΣ   598

13/267054 13551547895787 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-7 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ -  ΜΟΝΑΔΑ   ΝΑΟΥΣΑΣ   598

13/267948 13550657984437 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-7 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ -  ΜΟΝΑΔΑ   ΝΑΟΥΣΑΣ   591

13/265138 13551325696648 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-7 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ -  ΜΟΝΑΔΑ   ΝΑΟΥΣΑΣ   318

13/263825 13547691113399 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-7 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ -  ΜΟΝΑΔΑ   ΝΑΟΥΣΑΣ   290

13/269903 13560351276579 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-7 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ -  ΜΟΝΑΔΑ   ΝΑΟΥΣΑΣ   223

13/265471 13553279355447 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-7 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ -  ΜΟΝΑΔΑ   ΝΑΟΥΣΑΣ   180

13/264010 13549564954369 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 838

13/266123 13554648426368 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 788

13/270147 13560420245639 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 748

13/266742 13553777553565 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 717

13/267900 13556833742266 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 652

13/267949 13552033283819 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 638

13/266853 13555977653128 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 598

13/267054 13551547895787 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 598

13/267948 13550657984437 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 491

13/270223 13560666118362 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 429

13/268196 13556866512815 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 359

13/265138 13551325696648 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 318

13/263825 13547691113399 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 290



Αρ.Πρωτοκ.

13/265413

13/270147

13/268471

13/267054

13/264010

13/266123

13/270147

13/266853

13/267054

13/267948

13/265138

13/263825

13/269903

13/265471

13/264010

13/266123

13/270147

13/266742

13/267900

13/267949

13/266853

13/267054

13/267948

13/270223

13/268196

13/265138

13/263825

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Ναι 100 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 76 532 532

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Ναι 100 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Ναι 100 0 0 1 100 0 0 23 161 161 18

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 24 168 168

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 9 63 63 1

Όχι 0 0 0 0 0 1 50 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 71 497 497 7

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 66 462 462 4

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 23 161 161 18

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 57 399 399

Όχι 0 0 0 0 0 1 50 37 259 259

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 24 168 168

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14



Αρ.Πρωτοκ.

13/265413

13/270147

13/268471

13/267054

13/264010

13/266123

13/270147

13/266853

13/267054

13/267948

13/265138

13/263825

13/269903

13/265471

13/264010

13/266123

13/270147

13/266742

13/267900

13/267949

13/266853

13/267054

13/267948

13/270223

13/268196

13/265138

13/263825

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ

0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 150 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 100 Όχι

0 150 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι

0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

180 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

140 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 150 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 100 Όχι

0 150 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι

0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

70 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

40 100 1 50 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

180 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

140 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

13/265413

13/270147

13/268471

13/267054

13/264010

13/266123

13/270147

13/266853

13/267054

13/267948

13/265138

13/263825

13/269903

13/265471

13/264010

13/266123

13/270147

13/266742

13/267900

13/267949

13/266853

13/267054

13/267948

13/270223

13/268196

13/265138

13/263825

Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 Όχι 0 50 1

0 Όχι 0 10 3

0 Όχι 0 30 4

0 Όχι 0 10 3

0 Ναι 100 0 1

0 Όχι 0 50 3

0 Όχι 0 10 1

0 Όχι 0 10 1

0 Όχι 0 10 2

0 Όχι 0 50 1

0 Όχι 0 50 5

0 Όχι 0 50 5

0 Όχι 0 50 4

0 Όχι 0 30 2

0 Ναι 100 0 2

0 Όχι 0 50 1

0 Όχι 0 10 2

0 Όχι 0 50 3

0 Όχι 0 50 5

0 Όχι 0 50 3

0 Όχι 0 10 2

0 Όχι 0 10 1

0 Όχι 0 50 2

0 Όχι 0 30 1

0 Όχι 0 50 2

0 Όχι 0 50 4

0 Όχι 0 50 4



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγορί

α
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

13/265471 13553279355447 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-6 Γ. Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ   ΒΕΡΟΙΑΣ 180

13/266129 13546153149485 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-15 Γ. Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ "ΕΛΕΝΗ Θ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ" 888

13/270147 13560420245639 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-15 Γ. Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ "ΕΛΕΝΗ Θ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ" 748

13/268471 13557164211281 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-15 Γ. Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ "ΕΛΕΝΗ Θ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ" 662

13/267054 13551547895787 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-15 Γ. Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ "ΕΛΕΝΗ Θ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ" 598

13/265138 13551325696648 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-15 Γ. Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ "ΕΛΕΝΗ Θ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ" 418

13/265419 13550245689513 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-15 Γ. Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ "ΕΛΕΝΗ Θ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ" 170

13/264036 13549927982267 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-56
Δομές - Υπηρεσίες ΟΚΑΝΑ (ΓΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ )
250

13/265419 13550245689513 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-56
Δομές - Υπηρεσίες ΟΚΑΝΑ (ΓΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ )
170

13/269318 13557856458991 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-56
Δομές - Υπηρεσίες ΟΚΑΝΑ (ΓΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ )
150

13/268762 13557574626793 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-53

Δομές - Υπηρεσίες ΟΚΑΝΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ: 

ΜΟΘΕ ΨΝΘ ή ΜΟΘΕ Γ.Ν.Θ.-ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ή 

ΜΟΘΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΣΕ-ΛΙΜΑΝΙ ή ΜΟΘΕ 

Γ.Ν.Θ. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ή ΜΟΘΕ Γ.Ν.Θ. 

ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ή ΜΟΘΕ 424 ΓΣΝΕ ή ΜΟΘΕ 

Γ.Ν.Θ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ ή ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΑΥΤΟΒΟΗΘΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(ΟΚΑΝΑ-ΑΠΘ) ή  ΕΚΚΕΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)

788



Αρ.Πρωτοκ.

13/26541313/265471

13/266129

13/270147

13/268471

13/267054

13/265138

13/265419

13/264036

13/265419

13/269318

13/268762

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Όχι 0 0 0 0 0 1 50 0 0

Ναι 100 0 0 1 100 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 76 532 532

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Ναι 100 0 0 1 100 0 0 24 168 168

Όχι 0 0 0 0 0 1 50 10 70 70

Όχι 0 0 0 2 200 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 1 50 10 70 70

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 1 100 1 50 84 588 588 2



Αρ.Πρωτοκ.

13/26541313/265471

13/266129

13/270147

13/268471

13/267054

13/265138

13/265419

13/264036

13/265419

13/269318

13/268762

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ

0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

20 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

13/26541313/265471

13/266129

13/270147

13/268471

13/267054

13/265138

13/265419

13/264036

13/265419

13/269318

13/268762

Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 Όχι 0 30 1

0 Όχι 0 50 1

0 Όχι 0 10 4

0 Όχι 0 30 5

0 Όχι 0 10 4

0 Όχι 0 50 1

0 Όχι 0 50 2

0 Όχι 0 50 1

0 Όχι 0 50 1

0 Όχι 0 50 2

0 Όχι 0 30 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγορί

α
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

13/266742 13553777553565 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-53

Δομές - Υπηρεσίες ΟΚΑΝΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ: 

ΜΟΘΕ ΨΝΘ ή ΜΟΘΕ Γ.Ν.Θ.-ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ή 

ΜΟΘΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΣΕ-ΛΙΜΑΝΙ ή ΜΟΘΕ 

Γ.Ν.Θ. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ή ΜΟΘΕ Γ.Ν.Θ. 

ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ή ΜΟΘΕ 424 ΓΣΝΕ ή ΜΟΘΕ 

Γ.Ν.Θ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ ή ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΑΥΤΟΒΟΗΘΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(ΟΚΑΝΑ-ΑΠΘ) ή  ΕΚΚΕΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)

717

13/268471 13557164211281 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-53

Δομές - Υπηρεσίες ΟΚΑΝΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ: 

ΜΟΘΕ ΨΝΘ ή ΜΟΘΕ Γ.Ν.Θ.-ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ή 

ΜΟΘΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΣΕ-ΛΙΜΑΝΙ ή ΜΟΘΕ 

Γ.Ν.Θ. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ή ΜΟΘΕ Γ.Ν.Θ. 

ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ή ΜΟΘΕ 424 ΓΣΝΕ ή ΜΟΘΕ 

Γ.Ν.Θ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ ή ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΑΥΤΟΒΟΗΘΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(ΟΚΑΝΑ-ΑΠΘ) ή  ΕΚΚΕΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)

662



Αρ.Πρωτοκ.

13/265413

13/266742

13/268471

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 71 497 497 7

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 76 532 532



Αρ.Πρωτοκ.

13/265413

13/266742

13/268471

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ

70 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

13/265413

13/266742

13/268471

Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 Όχι 0 50 2

0 Όχι 0 30 3



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγορί

α
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

13/267900 13556833742266 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-53

Δομές - Υπηρεσίες ΟΚΑΝΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ: 

ΜΟΘΕ ΨΝΘ ή ΜΟΘΕ Γ.Ν.Θ.-ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ή 

ΜΟΘΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΣΕ-ΛΙΜΑΝΙ ή ΜΟΘΕ 

Γ.Ν.Θ. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ή ΜΟΘΕ Γ.Ν.Θ. 

ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ή ΜΟΘΕ 424 ΓΣΝΕ ή ΜΟΘΕ 

Γ.Ν.Θ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ ή ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΑΥΤΟΒΟΗΘΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(ΟΚΑΝΑ-ΑΠΘ) ή  ΕΚΚΕΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)

652

13/267949 13552033283819 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-53

Δομές - Υπηρεσίες ΟΚΑΝΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ: 

ΜΟΘΕ ΨΝΘ ή ΜΟΘΕ Γ.Ν.Θ.-ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ή 

ΜΟΘΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΣΕ-ΛΙΜΑΝΙ ή ΜΟΘΕ 

Γ.Ν.Θ. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ή ΜΟΘΕ Γ.Ν.Θ. 

ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ή ΜΟΘΕ 424 ΓΣΝΕ ή ΜΟΘΕ 

Γ.Ν.Θ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ ή ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΑΥΤΟΒΟΗΘΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(ΟΚΑΝΑ-ΑΠΘ) ή  ΕΚΚΕΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)

638



Αρ.Πρωτοκ.

13/265413

13/267900

13/267949

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 66 462 462 4

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588



Αρ.Πρωτοκ.

13/265413

13/267900

13/267949

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ

40 100 1 50 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

13/265413

13/267900

13/267949

Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 Όχι 0 50 4

0 Όχι 0 50 2



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγορί

α
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

13/267054 13551547895787 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-53

Δομές - Υπηρεσίες ΟΚΑΝΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ: 

ΜΟΘΕ ΨΝΘ ή ΜΟΘΕ Γ.Ν.Θ.-ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ή 

ΜΟΘΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΣΕ-ΛΙΜΑΝΙ ή ΜΟΘΕ 

Γ.Ν.Θ. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ή ΜΟΘΕ Γ.Ν.Θ. 

ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ή ΜΟΘΕ 424 ΓΣΝΕ ή ΜΟΘΕ 

Γ.Ν.Θ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ ή ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΑΥΤΟΒΟΗΘΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(ΟΚΑΝΑ-ΑΠΘ) ή  ΕΚΚΕΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)

598

13/266312 13555389323596 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-53

Δομές - Υπηρεσίες ΟΚΑΝΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ: 

ΜΟΘΕ ΨΝΘ ή ΜΟΘΕ Γ.Ν.Θ.-ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ή 

ΜΟΘΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΣΕ-ΛΙΜΑΝΙ ή ΜΟΘΕ 

Γ.Ν.Θ. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ή ΜΟΘΕ Γ.Ν.Θ. 

ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ή ΜΟΘΕ 424 ΓΣΝΕ ή ΜΟΘΕ 

Γ.Ν.Θ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ ή ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΑΥΤΟΒΟΗΘΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(ΟΚΑΝΑ-ΑΠΘ) ή  ΕΚΚΕΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)

579



Αρ.Πρωτοκ.

13/265413

13/267054

13/266312

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 47 329 329



Αρ.Πρωτοκ.

13/265413

13/267054

13/266312

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

13/265413

13/267054

13/266312

Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 Όχι 0 10 5

0 Ναι 100 50 2



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγορί

α
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

13/267948 13550657984437 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-53

Δομές - Υπηρεσίες ΟΚΑΝΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ: 

ΜΟΘΕ ΨΝΘ ή ΜΟΘΕ Γ.Ν.Θ.-ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ή 

ΜΟΘΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΣΕ-ΛΙΜΑΝΙ ή ΜΟΘΕ 

Γ.Ν.Θ. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ή ΜΟΘΕ Γ.Ν.Θ. 

ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ή ΜΟΘΕ 424 ΓΣΝΕ ή ΜΟΘΕ 

Γ.Ν.Θ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ ή ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΑΥΤΟΒΟΗΘΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(ΟΚΑΝΑ-ΑΠΘ) ή  ΕΚΚΕΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)

491

13/270223 13560666118362 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-53

Δομές - Υπηρεσίες ΟΚΑΝΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ: 

ΜΟΘΕ ΨΝΘ ή ΜΟΘΕ Γ.Ν.Θ.-ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ή 

ΜΟΘΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΣΕ-ΛΙΜΑΝΙ ή ΜΟΘΕ 

Γ.Ν.Θ. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ή ΜΟΘΕ Γ.Ν.Θ. 

ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ή ΜΟΘΕ 424 ΓΣΝΕ ή ΜΟΘΕ 

Γ.Ν.Θ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ ή ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΑΥΤΟΒΟΗΘΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(ΟΚΑΝΑ-ΑΠΘ) ή  ΕΚΚΕΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)

429



Αρ.Πρωτοκ.

13/265413

13/267948

13/270223

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 23 161 161 18

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 57 399 399



Αρ.Πρωτοκ.

13/265413

13/267948

13/270223

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ

180 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

13/265413

13/267948

13/270223

Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 Όχι 0 50 4

0 Όχι 0 30 4



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγορί

α
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

13/268196 13556866512815 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-53

Δομές - Υπηρεσίες ΟΚΑΝΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ: 

ΜΟΘΕ ΨΝΘ ή ΜΟΘΕ Γ.Ν.Θ.-ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ή 

ΜΟΘΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΣΕ-ΛΙΜΑΝΙ ή ΜΟΘΕ 

Γ.Ν.Θ. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ή ΜΟΘΕ Γ.Ν.Θ. 

ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ή ΜΟΘΕ 424 ΓΣΝΕ ή ΜΟΘΕ 

Γ.Ν.Θ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ ή ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΑΥΤΟΒΟΗΘΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(ΟΚΑΝΑ-ΑΠΘ) ή  ΕΚΚΕΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)

359

13/265138 13551325696648 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-53

Δομές - Υπηρεσίες ΟΚΑΝΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ: 

ΜΟΘΕ ΨΝΘ ή ΜΟΘΕ Γ.Ν.Θ.-ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ή 

ΜΟΘΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΣΕ-ΛΙΜΑΝΙ ή ΜΟΘΕ 

Γ.Ν.Θ. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ή ΜΟΘΕ Γ.Ν.Θ. 

ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ή ΜΟΘΕ 424 ΓΣΝΕ ή ΜΟΘΕ 

Γ.Ν.Θ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ ή ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΑΥΤΟΒΟΗΘΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(ΟΚΑΝΑ-ΑΠΘ) ή  ΕΚΚΕΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)

318



Αρ.Πρωτοκ.

13/265413

13/268196

13/265138

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Όχι 0 0 0 0 0 1 50 37 259 259

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 24 168 168



Αρ.Πρωτοκ.

13/265413

13/268196

13/265138

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

13/265413

13/268196

13/265138

Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 Όχι 0 50 4

0 Όχι 0 50 2



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγορί

α
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

13/269903 13560351276579 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-53

Δομές - Υπηρεσίες ΟΚΑΝΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ: 

ΜΟΘΕ ΨΝΘ ή ΜΟΘΕ Γ.Ν.Θ.-ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ή 

ΜΟΘΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΣΕ-ΛΙΜΑΝΙ ή ΜΟΘΕ 

Γ.Ν.Θ. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ή ΜΟΘΕ Γ.Ν.Θ. 

ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ή ΜΟΘΕ 424 ΓΣΝΕ ή ΜΟΘΕ 

Γ.Ν.Θ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ ή ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΑΥΤΟΒΟΗΘΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(ΟΚΑΝΑ-ΑΠΘ) ή  ΕΚΚΕΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)

223

13/265471 13553279355447 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-53

Δομές - Υπηρεσίες ΟΚΑΝΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ: 

ΜΟΘΕ ΨΝΘ ή ΜΟΘΕ Γ.Ν.Θ.-ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ή 

ΜΟΘΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΣΕ-ΛΙΜΑΝΙ ή ΜΟΘΕ 

Γ.Ν.Θ. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ή ΜΟΘΕ Γ.Ν.Θ. 

ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ή ΜΟΘΕ 424 ΓΣΝΕ ή ΜΟΘΕ 

Γ.Ν.Θ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ ή ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΑΥΤΟΒΟΗΘΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(ΟΚΑΝΑ-ΑΠΘ) ή  ΕΚΚΕΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)

180

13/264010 13549564954369 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-55 ΜΟΘΕ Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ-ΒΕΡΟΙΑ 938

13/266123 13554648426368 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-55 ΜΟΘΕ Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ-ΒΕΡΟΙΑ 788

13/268762 13557574626793 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-55 ΜΟΘΕ Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ-ΒΕΡΟΙΑ 788

13/266742 13553777553565 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-55 ΜΟΘΕ Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ-ΒΕΡΟΙΑ 717

13/266853 13555977653128 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-55 ΜΟΘΕ Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ-ΒΕΡΟΙΑ 598

13/270223 13560666118362 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-55 ΜΟΘΕ Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ-ΒΕΡΟΙΑ 529

13/267948 13550657984437 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-55 ΜΟΘΕ Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ-ΒΕΡΟΙΑ 491



Αρ.Πρωτοκ.

13/265413

13/269903

13/265471

13/264010

13/266123

13/268762

13/266742

13/266853

13/270223

13/267948

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 9 63 63 1

Όχι 0 0 0 0 0 1 50 0 0

Ναι 100 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 1 100 1 50 84 588 588 2

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 71 497 497 7

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Ναι 100 0 0 0 0 0 0 57 399 399

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 23 161 161 18



Αρ.Πρωτοκ.

13/265413

13/269903

13/265471

13/264010

13/266123

13/268762

13/266742

13/266853

13/270223

13/267948

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ

10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 150 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 100 Όχι

0 150 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι

20 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

70 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

180 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

13/265413

13/269903

13/265471

13/264010

13/266123

13/268762

13/266742

13/266853

13/270223

13/267948

Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 Όχι 0 50 2

0 Όχι 0 30 5

0 Ναι 100 0 3

0 Όχι 0 50 2

0 Όχι 0 30 4

0 Όχι 0 50 5

0 Όχι 0 10 3

0 Όχι 0 30 2

0 Όχι 0 50 3



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγορί

α
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

13/263825 13547691113399 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-55 ΜΟΘΕ Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ-ΒΕΡΟΙΑ 390

13/269903 13560351276579 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-55 ΜΟΘΕ Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ-ΒΕΡΟΙΑ 323

13/265471 13553279355447 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-55 ΜΟΘΕ Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ-ΒΕΡΟΙΑ 180

13/265419 13550245689513 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-55 ΜΟΘΕ Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ-ΒΕΡΟΙΑ 170

13/268146 13553839114299 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-54 ΜΟΘΕ ΠΕΤΡΑΣ ΟΛΥΜΠΟΥ-ΚΑΤΕΡΙΝΗ 748

13/267900 13556833742266 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-54 ΜΟΘΕ ΠΕΤΡΑΣ ΟΛΥΜΠΟΥ-ΚΑΤΕΡΙΝΗ 652

13/269903 13560351276579 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-54 ΜΟΘΕ ΠΕΤΡΑΣ ΟΛΥΜΠΟΥ-ΚΑΤΕΡΙΝΗ 223

13/265419 13550245689513 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-54 ΜΟΘΕ ΠΕΤΡΑΣ ΟΛΥΜΠΟΥ-ΚΑΤΕΡΙΝΗ 170

13/263861 13547972415624 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 948

13/268762 13557574626793 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 788

13/266742 13553777553565 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 717

13/268471 13557164211281 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 662

13/267900 13556833742266 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 652

13/267949 13552033283819 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 638

13/266312 13555389323596 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 579

13/268632 13546570788819 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 534

13/267948 13550657984437 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 491

13/264928 13550033349419 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 467

13/270223 13560666118362 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 429

13/268196 13556866512815 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 359

13/268973 13554137314986 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 346

13/269052 13558592755165 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 322

13/265138 13551325696648 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 318

13/263825 13547691113399 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 290

13/265471 13553279355447 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 180

13/265419 13550245689513 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 170

13/269318 13557856458991 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-69 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 150



Αρ.Πρωτοκ.

13/26541313/263825

13/269903

13/265471

13/265419

13/268146

13/267900

13/269903

13/265419

13/263861

13/268762

13/266742

13/268471

13/267900

13/267949

13/266312

13/268632

13/267948

13/264928

13/270223

13/268196

13/268973

13/269052

13/265138

13/263825

13/265471

13/265419

13/269318

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Ναι 100 0 0 0 0 0 0 0 0 14

Ναι 100 0 0 1 100 0 0 9 63 63 1

Όχι 0 0 0 0 0 1 50 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 1 50 10 70 70

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 5

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 66 462 462 4

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 9 63 63 1

Όχι 0 0 0 0 0 1 50 10 70 70

Όχι 0 1 150 1 100 1 50 84 588 588

Όχι 0 0 0 1 100 1 50 84 588 588 2

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 71 497 497 7

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 76 532 532

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 66 462 462 4

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 47 329 329

Όχι 0 0 0 1 100 1 50 32 224 224

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 23 161 161 18

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 31 217 217

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 57 399 399

Όχι 0 0 0 0 0 1 50 37 259 259

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 28 196 196

Όχι 0 1 150 1 100 0 0 6 42 42

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 24 168 168

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

Όχι 0 0 0 0 0 1 50 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 1 50 10 70 70

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

13/26541313/263825

13/269903

13/265471

13/265419

13/268146

13/267900

13/269903

13/265419

13/263861

13/268762

13/266742

13/268471

13/267900

13/267949

13/266312

13/268632

13/267948

13/264928

13/270223

13/268196

13/268973

13/269052

13/265138

13/263825

13/265471

13/265419

13/269318

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ

140 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

50 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

40 100 1 50 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι

10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

20 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

70 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

40 100 1 50 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι

0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι

180 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 120 1 50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Ναι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

140 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

13/26541313/263825

13/269903

13/265471

13/265419

13/268146

13/267900

13/269903

13/265419

13/263861

13/268762

13/266742

13/268471

13/267900

13/267949

13/266312

13/268632

13/267948

13/264928

13/270223

13/268196

13/268973

13/269052

13/265138

13/263825

13/265471

13/265419

13/269318

Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 Όχι 0 50 3

0 Όχι 0 50 1

0 Όχι 0 30 3

0 Όχι 0 50 3

0 Όχι 0 10 2

0 Όχι 0 50 2

0 Όχι 0 50 3

0 Όχι 0 50 4

0 Όχι 0 10 1

0 Όχι 0 30 2

0 Όχι 0 50 1

0 Όχι 0 30 2

0 Όχι 0 50 3

0 Όχι 0 50 1

0 Ναι 100 50 1

0 Ναι 100 10 1

0 Όχι 0 50 5

0 Όχι 0 30 1

0 Όχι 0 30 3

0 Όχι 0 50 3

100 Όχι 0 50 2

0 Όχι 0 30 1

0 Όχι 0 50 3

0 Όχι 0 50 2

0 Όχι 0 30 4

0 Όχι 0 50 5

0 Όχι 0 50 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγορί

α
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

13/268762 13557574626793 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 788

13/268146 13553839114299 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 748

13/270147 13560420245639 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 748

13/266742 13553777553565 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 717

13/268471 13557164211281 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 662

13/267900 13556833742266 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 652

13/270223 13560666118362 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 429

13/268196 13556866512815 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 359

13/268973 13554137314986 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 346

13/263825 13547691113399 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 290

13/269903 13560351276579 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 3-68 ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΟΠΥΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ 223



Αρ.Πρωτοκ.

13/26541313/268762

13/268146

13/270147

13/266742

13/268471

13/267900

13/270223

13/268196

13/268973

13/263825

13/269903

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Όχι 0 0 0 1 100 1 50 84 588 588 2

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 5

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 71 497 497 7

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 76 532 532

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 66 462 462 4

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 57 399 399

Όχι 0 0 0 0 0 1 50 37 259 259

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 28 196 196

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 9 63 63 1



Αρ.Πρωτοκ.

13/26541313/268762

13/268146

13/270147

13/266742

13/268471

13/267900

13/270223

13/268196

13/268973

13/263825

13/269903

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ

20 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

50 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

70 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

40 100 1 50 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Ναι

140 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι

10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

13/26541313/268762

13/268146

13/270147

13/266742

13/268471

13/267900

13/270223

13/268196

13/268973

13/263825

13/269903

Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 Όχι 0 30 3

0 Όχι 0 10 1

0 Όχι 0 10 5

0 Όχι 0 50 4

0 Όχι 0 30 1

0 Όχι 0 50 1

0 Όχι 0 30 5

0 Όχι 0 50 1

100 Όχι 0 50 1

0 Όχι 0 50 1

0 Όχι 0 50 5


